РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРА ЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
10.05.2017                                   с. Предгорное                                 № 37
О плане мероприятий по противодействию

злоупотреблению наркотических средств

психотропных веществ и их незаконному

обороту на территории Предгорненского

сельского поселения  на 2017 год.
    В целях обеспечения оперативного и качественного выполнения мероприятий и задач, стоящих перед администрацией Предгорненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить план мероприятий по противодействию злоупотреблению наркотических средств,  психотропных веществ и их незаконному  обороту на территории Предгорненского  сельского поселения  на 2017 год.

    2. Заместителю главы администрации, руководителям учреждений  организациям Предгорненского сельского поселения принять меры  своевременному и организованному проведению мероприятий, намеченных  в плане работы.

Глава администрации Предгорненского

сельского поселения                                                               Р. К. Хубиев

приложение

к постановлению

от 10.05.2017 №37
ПЛАН

мероприятий по противодействию злоупотреблению наркотических средств,  психотропных веществ и их незаконному  обороту на территории Предгорненского  сельского поселения  на 2017 год.

	№ п.п.
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Ответственный

	1
	Проводить  профилактические беседы с населением о вреде наркомании и алкоголизма
	весь период

	Урусова О. И.

Текеева А.Н.

	2
	Проводить  сходы граждан  « О незаконным оборотом наркотических средств и психотропных веществ на территории Предгорненского сельского поселения»
	постоянно
	Хубиев Р. К.

	3
	Развесить  листовки, связанных с незаконным оборотом наркотических средств и психотропных веществ на территории Предгорненского сельского поселения
	весь период

	Текеева А.Н.

	4
	Периодически проводить  рейды работниками администрации, ФАП с. Предгорного по контролю за ходом реализации мероприятий по уничтожению сорной растительности.

	постоянно
	Урусова О. И.

Хубиев Р. К.

	5
	МОУ «СОШ с. Предгорное» провести  месячник «Нет наркомании».

	октябрь
	Хубиев А.Х.

Глава администрации Предгорненского

сельского поселения                                                                   Р. К. Хубиев